
              SERVISO, o.p.s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
 DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

Zápis  

z jednání výběrového orgánu (Výběrová komise) organizační složky MAS SERVISO 
obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského náměstí 

17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 121 

(dále jen společnost) 
 

Termín:  čtvrtek 1. března 2018 

Čas:  od 8.30 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Výběrové komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Podpis Etického kodexu a Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

  4. Hodnocení žádosti o podporu - Plnohodnotný život i pro nás 

  5. Závěr  

 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 

zahájila jednání Výběrové komise MAS (dále jen VK MAS).  

 

Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost VK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 7 členů 

z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více než 49 

% hlasovacích práv. 

 
2. Předseda VK Dalibor Černý požádal přítomné o připomínky či doplnění navrženého programu. K 

tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu programu. 

 Usnesení č. 1 

VK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 



              SERVISO, o.p.s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
 DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
 

3. Všichni přítomní členové VK podepsali Etický kodex osoby podílející se na hodnocení či výběru 

žádostí o podporu z OPZ předložených na základě výzvy Místní akční skupiny. Pan Dalibor Černý 

nahlásil možný střet zájmu u hodnoceného projektu, následně opustil jednání. Podmínka nejméně 

50 % hlasů partnerů při rozhodování o výběru projektů, kteří nezastupují veřejný sektor, byla 

splněna. 

4. Členům VK MAS byly elektronicky zaslány veškeré potřebné dokumenty k hodnocení projektu. 
Členové výběrové komise zahájili hodnocení projektů. Věcné hodnocení proběhlo dle uvedených 
kritérií výzvy MAS. Ve věcném hodnocení může žadatel získat max. 100 bodů, nejméně 50 bodů a 
zároveň všechny hlavní otázky musí být hodnoceny deskriptory 1-3. Výběrová komise využila 
vypracované podpůrné hodnocení externího odborného hodnotitele, Mgr. Jana Martínka, který 
zpracoval podpůrné hodnocení a podepsal příslušné čestné prohlášení o střetu zájmů, aby 
hodnocení bylo nestranné a transparentní. Z odborného posudku vzešel výsledek věcného 
hodnocení – žádost o podporu nesplnila podmínky věcného hodnocení. Výběrová komise využila 
tohoto odborného posouzení a s ním souhlasila, žádost o dotaci není zcela v souladu s Výzvou MAS. 
Předložený projekt nesplnil podmínky věcného hodnocení.  
 

Seznam předložených projektů 

 Usnesení č. 2 

VK MAS schvaluje výše uvedený seznam předložených projektů v rámci 1. a 2. výzvy Operačního 
programu Zaměstnanost 
 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

5. Po tomto hlasování se na jednání vrátil pan Dalibor Černý, na závěr poděkoval přítomným za účast 

na VK MAS a ukončil jednání ve 10:05 hod. 

Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 

Dalibor Černý, předseda Výběrové komise 

Reg. č. projektu Číslo a název výzvy Žadatel IČ Název projektu

Splnil/nesplnil 

formální náležitosti 

a přijatelnosti

Bodový 

zisk

Splnil/nesplnil 

min.bod.

hranici

Náklady 

projektu 

celkem

Způsobilé 

náklady

Požadovaná 

dotace

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009262

183/03_16_047/CLLD_16_01_

048 Název výzvy MAS Podpora 

péče o děti zaměstnaných 

rodičů MAS SERVISO

Ranč pod Skálou 

Třebívlice, z. s.
4809351

Prázdniny na ranči pro 

děti zaměstnaných 

rodičů

NE 728 432,50 608 432,50 608 432,50

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009287

183/03_16_047/CLLD_16_01_

048 Název výzvy MAS Podpora 

péče o děti zaměstnaných 

rodičů MAS SERVISO

Jana Marešová 43180485
Výtvarný příměstský 

tábor Louny
NE 723 400,00 623 400,00 623 400,00

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009284

184/03_16_047/CLLD_16_01_

048 MAS SERVISO - 

Zaměstnanost I

Valdek, o.p.s. 25444972
Plnohodnotný život i  

pro nás
ANO 25

Nesplnil podmínky 

věcného hodnocení
2 487 612,50 2 487 612,50 2 487 612,50


